АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2013       № 1048-  па

Об  утверждении  состава
экспертного  совета  по
присуждению  премий,
разовых стипендий поддержки
талантливых  детей  и
молодежи,  творческих
коллективов  образовательных
учреждений

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  п.4.1.
Положения  о  поддержке  творческих  коллективов  учреждений  образования,
культуры,  дополнительного  образования,  талантливых  детей  и  молодежи
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденного  решением
городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска  от  19.12.2002  №  57с-2,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить  состав  экспертного  совета  по  присуждению  премий,  разовых
стипендий поддержки талантливых детей и молодежи,  творческих коллективов
образовательных учреждений (прилагается).

2. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  10.06.2011  года  №  979  «Об  утверждении  состава  экспертного
совета  по  присуждению  премий,  разовых  стипендий  поддержки  талантливых
детей и молодежи, творческих коллективов образовательных учреждений».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра по социальному развитию Т.Б.Гружевскую.

Исполняющий обязанности мэра города                                               С.А.Надсадин

Утвержден
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 21.06.2013 № 1048-па

СОСТАВ
экспертного совета по присуждению премий, разовых стипендий поддержки
талантливых детей и молодежи, творческих коллективов образовательных

учреждений

Председатель
экспертного совета -

Гружевская  Татьяна  Борисовна,  вице-мэр  по
социальному развитию

Заместитель
председателя
экспертного совета -

Федорова  Елена  Антоновна,  начальник  Департамента
образования администрации города Южно-Сахалинска

Секретарь  экспертного
совета -

Атанасиу Татьяна Сергеевна, специалист Департамента
образования администрации города Южно-Сахалинска

Члены  экспертного
совета -

Умнов  Егор  Евгеньевич,  начальник  Управления  по
физической  культуре,  спорту  и  молодежной  политике
администрации города Южно-Сахалинска
Робей Владимир Геннадьевич, заместитель председателя
городского Собрания городского округа «Город Южно-
Сахалинск» (по согласованию)
Никитина  Ирина  Юрьевна,  председатель
некоммерческой организации «Фонд развития гимназии
№ 3 города Южно-Сахалинска» (по согласованию)
Шереметьева  Валентина  Александровна,  директор
МБОУ СОШ № 23 города Южно-Сахалинска

Начальник Департамента образования                                                      Е.А.Федорова